



Brändinimi	Tuotenimi		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku Nakkistroganoff muusilla 350g		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
350 Gramma	Valmisruoka	Nakkistroganoff muusilla	5
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06430078911368	7506	Suomi 246	Rasia, Vyöte
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	10 Päivää	-	

Kotoisa nakkistroganoff syntyy napsahavista nakeista, aidosta kermasta ja keittiömme maustekaapin antimista. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Perunamuusi 51 % (peruna (Suomi), vesi, laktoositon **kerma**, laktoositon **voi**, suola), nakkistroganoff 49 % (nakkii [koneellisesti erotettu liha (Suomi) (broileri, kalkkuna), vesi, liha (Suomi) (porsas, nauta), kamara, perunajauho, stabilointiaineet (muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, E450), happamuudensäätöaineet (E326, E262), jodioitu suola, lihaproteiini, maltodekstriini, perunakuitu, dekstroosi, mausteet, hapettumisenestoaine (E300), aromit (mm. chili, neilikka, savu), säilöntäaine (E250)), vesi, laktoositon **kerma**, sipuli, maustekurkkukuutio [kurkku, vesi, etikka, suola, sokeri, säilöntäaineet (E211, E202), stabilointiaine (E509), aromit (mm. **sinapinsiemen**)], tomaattipyree, muunnettu tärkkelys, lihaliemijauhe [suola, aromit, maltodekstriini, hiivaute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), tärkkelys, sipulijauhe, karamellisoirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri], valkopippuri). Lihapitoisuus 3 %. Lihaa ja lihaan verrattavia valmistusaineita yhteensä 15 %.

Käyttöohje

Kuumennus mikroaaltouunissa (750 W) noin 3 min

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito Sisältää
-	-	-	-	-	-	!
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet Sisältää	Seesaminsienet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	!	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	542 Kilojoule, 126 Kilokalori
Rasvaa	8,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	4,1 Gramma
Hiihihydraattia	8,4 Gramma
Hiihihydraattia, josta sokereita	1,6 Gramma
Proteiinia	3,4 Gramma
Suola	1,0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-